

Součet objektů a cen

ulice	číslo popisné	částka bez DPH	koeficient	cena s dph	dph 15%
slezské náměstí	4	6 244,00 Kč	1,15	7180,6	936,60 Kč
slezské náměstí	7	13 245,00 Kč	1,15	15231,75	1 986,75 Kč
slezské náměstí	8	7 828,00 Kč	1,15	9002,2	1 174,20 Kč
slezské náměstí	16	18 491,00 Kč	1,15	21264,65	2 773,65 Kč
slezské náměstí	18	23 261,00 Kč	1,15	26750,15	3 489,15 Kč
slezské náměstí	23	18 871,00 Kč	1,15	21701,65	2 830,65 Kč
slezské náměstí	24	13 371,00 Kč	1,15	15376,65	2 005,65 Kč
slezské náměstí	27	15 351,00 Kč	1,15	17653,65	2 302,65 Kč
slezské náměstí	32	15 847,00 Kč	1,15	18224,05	2 377,05 Kč
slezské náměstí	33	10 255,00 Kč	1,15	11793,25	1 538,25 Kč
slezské náměstí	48	12 392,00 Kč	1,15	14250,8	1 858,80 Kč
slezské náměstí	56	16 962,00 Kč	1,15	19506,3	2 544,30 Kč
slezské náměstí	60	12 851,00 Kč	1,15	14778,65	1 927,65 Kč
slezské náměstí	66	8 908,00 Kč	1,15	10244,2	1 336,20 Kč
slezské náměstí	67	18 098,00 Kč	1,15	20812,7	2 714,70 Kč
slezské náměstí	110	18 164,00 Kč	1,15	20888,6	2 724,60 Kč
slezské náměstí	111	19 349,00 Kč	1,15	22251,35	2 902,35 Kč
celkem		249 488,00 Kč		286911,2	37 423,20 Kč

## Slezské náměstí 4

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2				
3. Svorky plech				
4. Svorky SO vedení	6		42	252
5. Svorky litina	4		73	292
6. Popiska svodů	4		10	40
7. Zemnicí týč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva				
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZl 10mm>2				
13. Ochranný úhelník				
14. Svorka křížová				
15. Podpěra vedení PVC				
16. Podpěra horní				
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury	4		65	260
20. Nátěr soustavy barva	1		1000	1000

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáži

Elektro práce	20	150	3000
---------------	----	-----	------

**Celkem za hromosvod bez DPH** 4844

Elektrorevize	1400	1400
---------------	------	------

DPH 21% 294,00 Kč

**Celkem za revizi** 1694

**Celkově za montáž hromosvodu**

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáži

**celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph**

6 244,00 Kč

## Slezské náměstí 7

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		6	42	252
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí týč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva				
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZl 10mm>2				
13. Ochranný úhelník				
14. Svorka křížová		2	61	122
15. Podpěra vedení PVC		4	55	220
16. Podpěra horní		5	18	90
17. Držák oddáleného hromosvodu		3	825	2475
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury				
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáži

Elektro práce	28	150	4200
---------------	----	-----	------

**Celkem za hromosvod bez DPH** 11845

Elektrorevize	1400	1400
---------------	------	------

DPH 21% **294,00 Kč**

**Celkem za revizi** 1694

**Celkově za montáž hromosvodu**

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáži

celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph

13 245,00 Kč

**Slezské náměstí 8**

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		30	58	1740
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina				
6. Popiska svodů		4	10	40
7. Zemnicí tyč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva		6	55	330
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZI 10mm>2				
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		2	61	122
15. Podpěra vedení PVC				
16. Podpěra horní		10	18	180
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury				
20. Nátěr soustavy barva				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
<b>Plošina k montáži</b>				
Elektro práce		20	150	3000
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				6428
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				1694
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
<b>Plošina k montáži</b>				
<b>celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph</b>				<b>7 828,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 16

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m		1	150	150
2. Drát MgAl 8mm.2 /		50	58	2900
3. Svorky plech		20	42	840
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		1	73	73
6. Popiska svodů		1	10	10
7. Zemní tyč 1m		1	188	188
8. Zemní pásek		3	53	159
9. Výkopové práce		3	380	1140
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		5	61	305
15. Podpěra vedení PVC		5	55	275
16. Podpěra horní		10	18	180
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáží	5	700	3500
Elektro práce	40	150	6000

**Celkem za hromosvod bez DPH 17 091,00 Kč**

Elektrorevize		1400	1400
DPH 21%			294,00 Kč
<b>Celkem za revizi</b>			1694

**Celkově za montáž hromosvodu**

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáží

celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph

18 491,00 Kč

## Slezské náměstí 18

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m		2	150	300
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		15	42	630
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů			10	0
7. Zemnicí tyč 1m			188	0
8. Zemnicí pásek			53	0
9. Výkopové práce			380	0
10. Podpora vedení do zdiva			55	0
11. Držák úhelníků			39	0
12. Drát FEZI 10mm>2			53	0
13. Ochranný úhelník			176	0
14. Svorka křížová	10		61	610
15. Podpěra vedení PVC	15		55	825
16. Podpěra horní	15		18	270
17. Držák oddáleného hromosvodu	8		825	6600
18. Tyč izolační IZT 930	4		355	1420
19. Svorka okap.rýny	2		65	130
			1000	0
Celkem za materiál včetně výkopů.			380	0
Plošina k montáží	2		700	1400
Elektro práce	40		150	6000
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>21 861,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
Celkem za materiál včetně výkopů.				
Plošina k montáží				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>23 261,00 Kč</b>

## Slezské náměstí č. 23

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		80	58	4640
3. Svorky plech		15	42	630
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina		3	73	219
6. Popiska svodů		3	10	30
7. Zemnicí týč 1m		1	188	188
8. Zemnicí pásek		4	53	212
9. Výkopové práce		4	380	1520
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		5	61	305
15. Podpěra vedení PVC		10	55	550
16. Podpěra horní		12	18	216
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury				
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		4	700	2800
Elektro práce		40	100	4000
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				17471
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				1694
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				18 871,00 Kč

## Slezské náměstí č.24

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí tyč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva				
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZI 10mm>2				
13. Ochranný úhelník		5	176	880
14. Svorka křížová				
15. Podpěra vedení PVC		5	55	275
16. Podpěra horní		10	18	180
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		2	1000	2000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		2	700	1400
Elektro práce		32	100	3200
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>11 971,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži				
<b>celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph</b>				<b>13 371,00 Kč</b>



## Slezské náměstí 27

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		30	58	1740
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemní týč 1m		1	188	188
8. Zemní pásek		4	53	212
9. Výkopové práce		5	380	1900
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		5	61	305
15. Podpěra vedení PVC		5	55	275
16. Podpěra horní		8	18	144
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		3	700	2100
Elektro práce		40	100	4000
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>13 951,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>15 351,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 32

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemní týč 1m		1	188	188
8. Zemní pásek		4	53	212
9. Výkopové práce		5	380	1900
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		5	61	305
15. Podpěra vedení PVC		5	55	275
16. Podpěra horní		10	18	180
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		2	700	1400
Elektro práce		40	100	4000
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>14 447,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>15 847,00 Kč</b>

**Slezské náměstí 33**

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		40	58	2320
3. Svorky plech		15	42	630
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí tyč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva				
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZI 10mm>2				
13. Ochranný úhelník				
14. Svorka křížová				
15. Podpěra vedení PVC		5	55	275
16. Podpěra horní		8	18	144
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury				
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		1	700	700
Elektro práce		32	100	3200
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>8 855,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>10 255,00 Kč</b>

## Slezské náměstí č.48

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		30	58	1740
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		4	73	292
6. Popiska svodů		1	10	10
7. Zemnicí tyč 1m		1	188	188
8. Zemnicí pásek		3	53	159
9. Výkopové práce		4	380	1520
10. Podpora vedení do zdiva		4	55	220
11. Držák úhelníků		1	39	39
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		3	61	183
15. Podpěra vedení PVC				
16. Podpěra horní		6	18	108
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		3	65	195
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		1	700	700
Elektro práce		32	100	3200
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>10 992,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>12 392,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 56

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemní tyč 1m		1	188	188
8. Zemní pásek		3	53	159
9. Výkopové práce		4	380	1520
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		3	61	183
15. Podpěra vedení PVC		10	55	550
16. Podpěra horní		5	18	90
17. Držák oddáleného hromosvodu		2	825	1650
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		1	65	65
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		3	700	2100
Elektro práce		32	100	3200
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>15 562,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>16 962,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 60

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		25	58	1450
3. Svorky plech		5	42	210
4. Svorky SO vedení		5	42	210
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí tyč 1m		1	188	188
8. Zemnicí pásek		3	53	159
9. Výkopové práce		4	380	1520
10. Podpora vedení do zdiva		2	55	110
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		2	61	122
15. Podpěra vedení PVC		6	55	330
16. Podpěra horní		5	18	90
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		3	700	2100
Elektro práce		32	100	3200
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>11 451,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>12 851,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 66

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		30	58	1740
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí tyč 1m				
8. Zemnicí pásek				
9. Výkopové práce				
10. Podpora vedení do zdiva				
11. Držák úhelníků				
12. Drát FEZI 10mm>2				
13. Ochranný úhelník				
14. Svorka křížová		2	61	122
15. Podpěra vedení PVC		10	55	550
16. Podpěra horní		5	18	90
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury				
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži		2	700	1400
Elektro práce		16	100	1600
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>7 508,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
<b>celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph</b>				<b>8 908,00 Kč</b>

## Slezské náměstí č.67

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m		1	150	150
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		10	42	420
4. Svorky SO vedení		10	42	420
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		2	10	20
7. Zemnicí tyč 1m		2	188	376
8. Zemnicí pásek		6	53	318
9. Výkopové práce		8	380	3040
10. Podpora vedení do zdiva		4	55	220
11. Držák úhelníků		4	39	156
12. Drát FEZI 10mm>2		8	53	424
13. Ochranný úhelník		4	176	704
14. Svorka křížová		4	61	244
15. Podpěra vedení PVC		10	55	550
16. Podpěra horní		10	18	180
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000

Celkem za materiál včetně výkopů.

Plošina k montáži		3	700	2100
Elektro práce		32	100	3200

**Celkem za hromosvod bez DPH 16 698,00 Kč**

Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>

**Celkově za montáž hromosvodu**

Celkem za materiál včetně výkopů.

celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph

**18 098,00 Kč**



## Slezské náměstí 110

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací tyč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2		50	58	2900
3. Svorky plech		15	42	630
4. Svorky SO vedení		15	42	630
5. Svorky litina		2	73	146
6. Popiska svodů		1	10	10
7. Zemnicí tyč 1m		1	188	188
8. Zemnicí pásek		3	53	159
9. Výkopové práce		5	380	1900
10. Podpora vedení do zdiva		5	55	275
11. Držák úhelníků		2	39	78
12. Drát FEZI 10mm>2		4	53	212
13. Ochranný úhelník		1	176	176
14. Svorka křížová		10	61	610
15. Podpěra vedení PVC		10	55	550
16. Podpěra horní		15	18	270
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Tyč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury		2	65	130
20. Nátěr soustavy barva		1	1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáží		3	700	2100
Elektro práce		48	100	4800
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>16 764,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph				<b>18 164,00 Kč</b>

## Slezské náměstí 111

Druh materiál.	cena za kus	počet kusů	jedn. Cena	celkem v Kč
1. Jímací týč 1m				
2. Drát MgAl 8mm.2	50		58	2900
3. Svorky plech	20		42	840
4. Svorky SO vedení	15		42	630
5. Svorky litina	2		73	146
6. Popiska svodů	1		10	10
7. Zemní týč 1m	1		188	188
8. Zemní pásek	3		53	159
9. Výkopové práce	5		380	1900
10. Podpora vedení do zdiva	5		55	275
11. Držák úhelníků	2		39	78
12. Drát FEZI 10mm>2	4		53	212
13. Ochranný úhelník	1		176	176
14. Svorka křížová	10		61	610
15. Podpěra vedení PVC	15		55	825
16. Podpěra horní	15		18	270
17. Držák oddáleného hromosvodu				
18. Týč izolační IZT 930				
19. Svorka okap. Roury	2		65	130
20. Nátěr soustavy barva	1		1000	1000
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
Plošina k montáži	4		700	2800
Elektro práce	48		100	4800
<b>Celkem za hromosvod bez DPH</b>				<b>17 949,00 Kč</b>
Elektrorevize			1400	1400
DPH 21%				<b>294,00 Kč</b>
<b>Celkem za revizi</b>				<b>1694</b>
<b>Celkově za montáž hromosvodu</b>				
<b>Celkem za materiál včetně výkopů.</b>				
<b>celkem cena vč. materiálu, práce, plošiny, výkopových prací a revize bez dph</b>				<b>19 349,00 Kč</b>